Codice

89.7
89.7
89.7
89.13
95.02
89.7
89.26
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
87.37.1
87.41
87.41.1
88.01.2
88.01.4
88.01.6
87.03
87.03.1
88.38.1
88.38.1
88.38.2
88.91.1
88.91.2
88.95.4
88.95.5
88.93
88.93.1
88.71.4
88.72.3
88.73.5
88.74.1
88.75.1
88.76.1
88.73.1
88.78.2
88.77.2
45.23
45.24
45.13
45.16
89.52
89.50
89.41
95.41.1
89.37.1
Totale complessivo

Prima visita Cardiologica

Prima visita Chirurgia vascolare

Prima visita Endocrinologica

Prima visita Neurologica

Prima visita Oculistica

Prima visita Ortopedica

Prima visita Ginecologica

Prima visita Otorinolaringoiatrica

Prima visita Urologica

Prima visita Dermatologica

Prima visita Fisiatrica

Prima visita Gastroenterologica

Prima visita Oncologica

Prima visita Pneumologica

Mammografia bilaterale

TCdel Torace

TC del Torace con MCD senza e con MCD
TC dell’'addome superiore senza e con MDC
TCdell'addome inferiore senza e con MDC
TC dell’'addome completo senza e con MDC
TC Cranio - Encefalo

TC Cranio - Encefalo senza e con MDC

TC del rachide e dello speco vertebrale cervicale
TCdel rachide e dello speco vertebrale lombosacrale

TC del rachide e dello speco vertebrale lombosacrale senza e co..
RM di encefalo e tronco encefalico, giunzione cranio spinale e re..
RM di encefalo e tronco encefalico, giunzione cranio spinaleere..

RM di addome inferiore e scavo pelvico

RM di addome inferiore e scavo pelvico senza e con MDC
RM della colonna in toto

RM della colonna in toto senza e con MDC

Diagnostica ecografica del capo e del collo

Eco (color) dopplergrafia cardiaca

Eco (color) dopplergrafia dei tronchi sovraaortici
Ecografia dell’addome superiore

Ecografia dell’addome inferiore

Ecografia dell’addome completo

Ecografia bilaterale della mammella

Ecografia ginecologica

Ecocolordoppler degli arti inferiori arterioso e/o venoso
Colonscopia totale con endoscopio flessibile
Rettosigmoidoscopia con endoscopio flessibile
Esofagogastroduodenoscopia
Esofagogastroduodenoscopia con biopsia in sede unica
Elettrocardiogramma

Elettrocardiogramma dinamico (Holter)

Test cardiovascolare da sforzo con cicloergometro o con pedan..
Esame audiometrico tonale

Spirometria semplice

Ente

AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il
AOU FEDERICO Il

Monitoraggio Tempi di Attesa per Prestazione

Prenota..

77
53
105
76
112
111
146
53
32
114
18
130
25
20
2
3
1

1.246

u

Giorni di..

36,1
155
11,6
16,3
92,2
37,0
18,4
38,7
26,9
43,8
10,2
16,0
10,4
64,7
3,0
13,7
294,0

194,0

238,0

333
33,4
6,7
3,0
87,5

11,9
4,0
6,6

279,0

209,0

19,9
93,0
43,2
1,7
1,0
31,4

Perform..

20,8%
5,7%
37,1%
11,8%
9,8%
7,2%
35,6%
24,5%
9,4%
28,1%
16,7%
30,0%
12,0%
0,0%

33,3%
0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

14,3%
15,8%
46,2%
100,0%
0,0%

12,5%
0,0%
47,5%
0,0%

0,0%

24,3%
0,0%
20,0%
100,0%
100,0%
23,4%

Prenota..

137
66
210
123
150
247
166
106
91
408
35
209

15
53
46

17

94

77

2
12
1
2.393

Giornidi ..

36,3
14,0
21,5
33,1
81,9
56,9
19,1
39,1
29,6
28,9
20,2
21,5
29,6
27,5
15,2
278,0
135
249,0
249,0
17,0
11,2
19,0
15,5

144,7
198,0

14,1
29,3
13,4

41,8
51,8

4,0
10,8

142,3
115,5
20,6

65,0

24,8
3,0

33,4

Perform..

29,9%
30,3%
35,7%
15,4%
13,3%
13,0%

24,5%
22,0%
22,3%
45,7%
40,2%
33,3%
13,5%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0%

33,3%
0,0%

24,5%

23,5%
100,0%

33,3%
33,3%
44,2%

0,0%

100,0%
30,3%

Prenota..

30
36
110
18
157
90
33
53
34
175
14
69
17
15
7

®© B o e

NN

14

26

992

D

Giornidi ..

76,2
19,4
52,7
72,2
170,1
205,9
77,8
106,5
65,4
94,0
111,2
39,2
77,8
101,2
207,3

296,0

1933
16,7

AeE7

253,0
1798
195,0
43,0
89,0
22,1
108,5

77,0
238,2

27,5
240,4

114,0
207,5
75,9
120,3
64,0
5,0
1.2
104,6

Perform..

16,7%
97,2%
18,2%
27,8%

7,0%

6,7%
24,2%
11,3%
41,2%
16,6%
28,6%

35,3%
26,7%
14,3%

0,0%

33,3%
100,0%

0,0%

0,0%
12,5%
0,0%

100,0%
0,0%

25,0%
7,1%

100,0%
0,0%

0,0%
0,0%

0,0%
0,0%
100,0%
100,0%
28,7%

Prenota..

448
343
986
348
1.070
814
608
386
383
1.966
140
556
390
98
56
8
18
1

63
23
2
14
81
12
129
248
185
14
16
101
90
18
456
91
1
72
88
228
31
32
106
64
10.862

[

Giorni di ..

106,9
38,5
68,5

170,0

324,7

219,7
81,5

1835

104,1

151,9

111,1
79,3
78,1

161,1

190,5

188,3

281,3

276,0

290,0
15,8
20,3
14,2
17,0
21,0

185,4

192,2

250,5

230,1

159,6

206,3
94,6

105,1
61,9

126,0

128,9
92,5

190,4
50,8
64,2

244,2

277,0

167,5

180,9
72,9
94,1
62,8
10,8

1,7

139,7

Perform..

100,0%
99,5%
16,1%
20,2%
11,3%

24,4%
48,0%
18,4%

18,4%
28,6%
25,0%
0,0%
0,0%

0,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%

9,5%

4,3%

0,0%

0,0%

28,4%

0,0%

100,0%
35,7%
37,5%

27,8%
100,0%
100,0%

12,1%

0,0%

22,2%

15,9%

100,0%
96,2%
100,0%
49,7%

9% ASAP,Nomi misure
M Giallo,Prenotazioni
Ml Giallo,Giorni di Attesa
Giallo,Performance
M Rosso,Prenotazioni
Il Rosso,Giorni di Attesa
Il Rosso,Performance
. Verde,Prenotazioni
. Verde,Giorni di Attesa
M Verde Performance



